
 
 

 
 
 

 

www.specialniskola.org Mateřská škola speciální, Základní škola a 

Praktická škola Diakonie ČCE Čáslav, 

Komenského nám 140, 28601 Čáslav,  

IČ: 711 97 541  

 

Tel: +420 734 798 663 

e-mail: info@skolacaslav.cz 

ID: ehrqu46 

Bankovní spojení: 444873339 / 0800   

 

 

 

 

Speciální mateřská škola „Diáček“     

 

 

Podmínky pro přijetí dítěte do MŠS: 

• Přijímány jsou děti s mentálním postižením a souběžnými vadami a autismem, které dosáhly věku 

tří let, nebo tří let dosáhne v průběhu aktuálního školního roku 

• Dítě může být přijato na základě podané žádosti  

• MŠS vyhlašuje období zápisu dětí v souladu se Zákonem 561/2004 Sb . – Školský zákon v měsíci 

květnu,  výjimečně mohou být přijaty na základě žádosti i děti během školního roku, pokud to 

kapacita a organizační zajištění provozu školky umožňuje 

 

Kritéria pro přijetí do MŠS: 

• Písemně podaná žádost (formulář žádosti je na www.specialniskola.org) formou dopisu zaslaného 

pozemní poštou nebo datovou schránkou, osobně v podatelně – kancelář školy 

• Vydané a platné Doporučení Školského poradenského zařízení  

• Doporučení lékaře – včetně potvrzení o očkování dítěte 

• Dosažení 3 let věku 

• Pořadí dle věku a podaných přihlášek dle kapacity MŠS 

 

Více informací o speciální mateřské škole na https://www.specialniskola.org/ms-spec/ 

 

http://www.specialniskola.org/
https://www.specialniskola.org/ms-spec/

